
ANEXĂ

 

Finanţator
Valoare

finanţare

Valuta
de

contract
plafon trageri

pentru pre/ 
cofinanţare 

fd.UE

RON 6.197.880,27 55.426.706,94

1 ALBA C ȘPRING

M_REG-
1003242-

2022/ 
04.02.2022 
(374384/ 

04.02.2022)
374487/ 

07.02.2022
M_REG-
1003512-

2022/ 
09.02.2022 
(374593/ 

10.02.2022)

22.05.2018 24.07.2018 BCR 1.048.586,09 RON 312.302,05

data limită de tragere: 31.12.2022
modificare Hot. CAÎL nr.6518/05.04.2021 (reducere 
trageri 2021 de la 357.178,22 lei la 44.876,17 lei, 
introducere trageri 2022 de 312.302,05 lei )

2 ILFOV O MĂGURELE

M_REG-
1003799-

2022/ 
10.02.2022 
(374625/ 

10.02.2022)
374680/ 

11.02.2022
M_REG-
1004900-

2022/ 
21.02.2022 
(375042/ 

21.02.2022)

18.04.2019 25.04.2019
BANCA 

TRANSILVANIA
55.000.000,00 RON 35.230.959,93

POR
data limită de tragere: 24.04.2022
modificare Hot. CAÎL nr.6524/05.04.2021 (reducere 
trageri 2021 de la 37.801.625,06 lei la 2.570.665,13 lei, 
introducere trageri 2022 de 35.230.959,93 lei )

3
CARAȘ-
SEVERIN

M REȘIȚA

374769/ 
15.02.2022

M_REG-
1004810-

2022/ 
18.02.2022 
(375017/ 

18.02.2022)

07.08.2019 13.08.2019 BCR 15.656.464,00 RON 2.914.966,07

POR
data limită de tragere: 12.08.2022
modificare Hot. CAÎL nr.6422/27.01.2021 (reducere 
trageri 2021 de la 4.205.013,99 lei la 1.290.047,92 lei, 
introducere trageri 2022 de 2.914.966,07 lei )

4 SUCEAVA O
GURA 
HUMORULUI

M_REG-
1004244-

2022/ 
15.02.2022 
(374833/ 

15.02.2022)

15.05.2020 25.06.2020
UNICREDIT 

BANK
10.000.000,00 RON 2.160.116,79

data limită de tragere: 25.06.2022
modificare Hot. CAÎL nr.6491/15.03.2021 (reducere 
trageri 2021 de la 4.729.603,79 lei, din care 2.569.487 
lei pentru proiecte FEN, la 2.569.487 lei pentru 
proiecte FEN, introducere trageri 2022 de 
2.160.116,79 lei)

5 TIMIȘ C
DUDEȘTII 
VECHI

M_REG-
1004431-

2022/ 
16.02.2022 
(374884/ 

16.02.2022)
374979/ 

17.02.2022

15.09.2020 02.10.2020 BCR 5.245.184,10 RON 46.125,83 45.549,67

PNDR
data limită de tragere: 02.10.2023
modificare Hot. CAÎL nr.6486/15.03.2021 (reducere 
trageri 2021 de la 1.505.223,18 lei, din care 300.000 
lei pentru proiect FEN, la 1.413.547,68 lei, din care 
254.450,33 lei pentru proiect FEN, introducere trageri 
2022 de 91.675,50 lei, din care 45.549,67 lei pentru 
proiect FEN)

6 SUCEAVA M SUCEAVA

M_REG-
1004502-

2022/ 
16.02.2022 
(374889/ 

16.02.2022)

18.08.2020 04.09.2020 BCR 27.715.383,33 RON 16.414.566,87

POR, POCA
data limită de tragere: 04.03.2023
modificare Hot. CAÎL nr.6393/27.01.2021 (reducere 
trageri 2021 de la 21.406.093,35 lei la 4.991.526,48 lei, 
suplimentare trageri 2022 de la 3.145.521,65 lei la 
19.560.088,52 lei)

7 BRAȘOV C BECLEAN

374980/ 
17.02.2022

M_REG-
1004879-

2022/ 
21.02.2022 
(375040/ 

21.02.2022)

16.09.2021 21.09.2021 BCR 4.500.000,00 RON 4.500.000,00

data limită de tragere: 30.09.2023
modificare Hot. CAÎL nr.6706/16.09.2021 (anulare 
trageri 2021 de 4.500.000 lei, introducere trageri 2022 
de 4.500.000 lei)

8 BIHOR J BIHOR

374997/ 
18.02.2022

M_REG-
1004887-

2022/ 
21.02.2022 
(375041/ 

21.02.2022)

18.08.2020 25.09.2020 BCR 50.000.000,00 RON -820.664,40 820.664,40

POR, notificare modificare listă de investiții

data limită de tragere: 24.11.2023
modificare Hot. CAÎL nr.7032/08.02.2022 (modificare 
trageri 2022 din 5.173.866,03 lei, din care 
4.353.201,63 lei pentru proiect FEN, în 5.173.866,03 
lei pentru proiect FEN)

TOTAL SOLICITĂRI AUTORIZARE TRAGERI:

Valoare solicitată pentru 2022

CERERI PENTRU AUTORIZAREA EFECTUĂRII DE TRAGERI DIN ÎMPRUMUTURI CONTRACTATE - 22.02.2022

Data 
contractării

Contract de finanţare rambursabilă

Judeţ
Categ. 
UAT

Denumire
UAT

Nr. și dată 
înregistrare 

solicitare 
iniţială şi 

revenire(i), la 
DGTDP / 

registratură 
MF

Data
autorizării

Observaţii
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